

Casadana Holding ApS

Kornmarksvej 26, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 65 09 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Leif Storm Thøstesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casadana Holding ApS Kornmarksvej 26 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 35 65 09 54
	Stiftet: 22. januar 2014
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Storm Thøstesen Jonas Uffe Møllenborg Ole Borreskov Larsen
Direktion	Leif Storm Thøstesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Casadana A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 448.138 kr. mod -763.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.805	-11.934
Bruttoresultat	-12.805	-11.934
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.446	667.647
Andre finansielle indtægter	11.101	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	51.000	-1.419.182
Resultat før skat	447.742	-763.469
1 Skat af årets resultat	396	370
Årets resultat	448.138	-763.099
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	298.446
Udbytte for regnskabsåret	749.700	100.000
Disponeret fra overført resultat	-301.562	-1.161.545
Disponeret i alt	448.138	-763.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.281.818	4.131.818
Andre tilgodehavender	561.101	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.842.919</u>	<u>4.131.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.842.919</u>	<u>4.131.818</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	390.165	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.820
Tilgodehavender i alt	<u>390.165</u>	<u>2.820</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.165</u>	<u>2.820</u>
 Aktiver i alt	<u>4.233.084</u>	<u>4.134.638</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.001	80.001
4 Overført resultat	3.305.229	3.606.791
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	749.700	398.446
Egenkapital i alt	<u>4.134.930</u>	<u>4.085.238</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.400
Selskabsskat	88.154	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.154</u>	<u>49.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.154</u>	<u>49.400</u>
Passiver i alt	<u>4.233.084</u>	<u>4.134.638</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-396	-2.820	
Regulering af tidligere års skat	0	2.450	
	<u>-396</u>	<u>-370</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	4.131.818	5.551.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	-850.000	-1.419.182	
Kostpris 31. december 2016	<u>3.281.818</u>	<u>4.131.818</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.281.818</u>	<u>4.131.818</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Casadana A/S, Brøndby	90 %	3.510.196	1.905.105
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.001	80.001
		<u>80.001</u>	<u>80.001</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		3.606.791	4.866.782
Årets overførte overskud eller underskud		-301.562	-961.545
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-298.446
		<u>3.305.229</u>	<u>3.606.791</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Primokorrektion		398.446	899.697
Udloddet udbytte		-398.446	-899.697
Udbytte for regnskabsåret		749.700	398.446
		<u>749.700</u>	<u>398.446</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.